СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двадцать восьмой сессии

	29.09.2022
	                                                   № 156

с. Баган
О рассмотрении проекта муниципального правового акта Устава сельского поселения Баганского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области

	В целях приведения Устава Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь  ч. 4 ст. 28, п.1 ч.10 ст.35, ст. 44 Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов
	РЕШИЛ:
	1. Принять проект муниципального правового акта Устава сельского поселения Баганского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области (согласно приложению).
	2. Опубликовать проект муниципального правового акта  Устава сельского поселения Баганского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
	3. Назначить публичные слушания и утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта муниципального правового акта Устава сельского поселения Баганского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области.
	4. Публичные слушания провести  14.10.2022г. в 11:00 в зале заседаний администрации Баганского сельсовета.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 И.В. Абакумова